Of. 99/2024

Agudo, 18 de junho de 2024.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento do Autógrafo nº 59/2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Em  razão  da  aprovação  do  Projeto  de  Lei  n.º  61/2024,  que  “AUTORIZA
CONTRATAÇÃO  DE  MONITOR  PARA  SUPRIR  NECESSIDADE  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”, encaminhamos anexo o Autógrafo nº 59/2024.

Atenciosamente,

Ver. Bode,
Presidente.